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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ASSIM Issa NR FSV Mülheim/Ruhr 2014 R M 1.8 498908 ja

CUI Johnny NR TV Ratingen 2013 R M 1.3 472539 ja

EFFERTZ Vincent NR TSV Kenten 2014 R M 1.99999 498759 ja

FANENBRUCK Liam WE Herner TC 2014 R M 1.2 472257 ja

FEILER Henry Samuel SW Mainzer TV 2014 R M 1.99999 456543 ja

GÖTTE Emil WE FS Bielefelder TG 2013 R M 1.99999 453772 ja

HENSEL Max NR TSV Kenten 2013 R M 1.11 498766 ja

JANSEN Noah WE Herner TC 2014 R M 1.9 521730 ja

KULASIC Avi NR TFG Köln-Nippes 2014 R M 1.5 517546 ja

LEHMANN Carlo NR TSV Bayer Dormagen 2014 R M 1.4 454011 ja

LENHARD Sebastian WE FS Bielefelder TG 2013 R M 1.6 468572 ja

NIEMEYER Jos WE FS Bielefelder TG 2013 R M 1.17 461280 ja

PETERS Justus SW Mainzer TV 2013 R M 1.99999 456548 ja

ROSENBACH Theo MR CTG Koblenz 2014 R M 1.99999 462593 ja

SALMES Jonas WE Herner TC 2014 R M 1.12 518137 ja

SCHILLER Lian HE TV Wetzlar 2014 L M 1.10001 472302 ja

THON Oskar NR TFG Köln-Nippes 2013 R M 1.13 517559 ja

VORLÄNDER Jakob NR FSV Mülheim/Ruhr 2014 R M 1.7 452715 ja

WAWERS Kristian NR TSV Bayer Dormagen 2014 R M 1.99999 504341 ja

WIEN Nean NR TV Ratingen 2014 R M 1.99999 520984 ja

ZEJNULLAHU Luis Taulant NR TFG Köln-Nippes 2014 R M 1.10 517557 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

ITA LA COGNATA Giovanni NR TV Ratingen 2013 R M 1.1 472544 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

NED VAN BARNEVELD Boris 2014 R M 3.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)



Jugendpokal Dormagen

Dormagen (GER)
04.05.2024 - 10:30

Fechten
Säbel Herren U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 04.05.2024 17:59 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2024.4.2 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 42.0000 ITA LA COGNATA Giovanni NR TV Ratingen M ja

2. 1 002 40.0000 GER FANENBRUCK Liam WE Herner TC M ja

3. 1 003 32.0000 GER CUI Johnny NR TV Ratingen M ja

4. 1 004 26.0000 GER LEHMANN Carlo NR TSV Bayer Dormagen M ja

5. 1 005 18.0000 GER KULASIC Avi NR TFG Köln-Nippes M ja

6. 1 006 17.0000 GER LENHARD Sebastian WE FS Bielefelder TG M ja

7. 1 007 15.0000 GER VORLÄNDER Jakob NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

8. 1 008 15.0000 GER ASSIM Issa NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

9. 1 009 12.0000 GER JANSEN Noah WE Herner TC M ja

10. 1 010 12.0000 GER ZEJNULLAHU Luis Taulant NR TFG Köln-Nippes M ja

11. 1 011 12.0000 GER HENSEL Max NR TSV Kenten M ja

12. 1 012 9.0000 GER SALMES Jonas WE Herner TC M ja

13. 1 013 9.0000 GER THON Oskar NR TFG Köln-Nippes M ja

14. 1 017 6.0000 GER NIEMEYER Jos WE FS Bielefelder TG M ja

T15. 1 10001 36.0000 GER SCHILLER Lian HE TV Wetzlar M ja

T16. 1 99999 0.0000 GER PETERS Justus SW Mainzer TV M ja

T17. 1 99999 0.0000 GER ROSENBACH Theo MR CTG Koblenz M ja

T18. 1 99999 0.0000 GER FEILER Henry Samuel SW Mainzer TV M ja

T19. 1 99999 0.0000 GER GÖTTE Emil WE FS Bielefelder TG M ja

T20. 1 99999 0.0000 GER WAWERS Kristian NR TSV Bayer Dormagen M ja

T21. 1 99999 0.0000 GER WIEN Nean NR TV Ratingen M ja

T22. 1 99999 0.0000 GER EFFERTZ Vincent NR TSV Kenten M ja

T23. 3 99999 0.0000 NED VAN BARNEVELD Boris M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Säbel Herren U11

3 [2023] Hessische Rangliste Säbel Herren U11

3 [2023] Württembergische Rangliste Säbel Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Möller

Turnierleitung

Olaf Kawald
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 23 Teilnehmende

1 Vorrunde
04.05. 17:59

23 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.05. 17:59

32er KO mit Hoffnungslauf

23 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Säbel Herren U11

3 [2023] Hessische Rangliste Säbel Herren U11

3 [2023] Württembergische Rangliste Säbel Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12

PELZ Jarnu, GER NR TV Ratingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

LA COGNATA Giovanni ITA TV Ratingen 1 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
PETERS Justus GER Mainzer TV 2 2 4 3 3 0 12 20 0.000 -8 5.
ROSENBACH Theo GER CTG Koblenz 3 2 V V V 3 17 13 0.750 4 2.
ASSIM Issa GER FSV Mülheim/Ruhr 4 1 V 2 V 2 13 17 0.500 -4 3.
JANSEN Noah GER Herner TC 5 1 V 2 4 1 12 18 0.250 -6 4.

Runde 2 | Bahn 11

CHAMPION Elizabeth, GER NR TV Ratingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FEILER Henry Samuel GER Mainzer TV 1 0 1 1 4 1 0 7 25 0.000 -18 6.
ZEJNULLAHU Luis Taulant GER TFG Köln-Nippes 2 V 0 0 2 3 1 10 20 0.200 -10 5.
SCHILLER Lian GER TV Wetzlar 3 V V 3 V V 4 23 9 0.800 14 2.
FANENBRUCK Liam GER Herner TC 4 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
VORLÄNDER Jakob GER FSV Mülheim/Ruhr 5 V V 0 1 2 2 13 21 0.400 -8 4.
GÖTTE Emil GER FS Bielefelder TG 6 V V 3 2 V 3 20 16 0.600 4 3.

Runde 3 | Bahn 7

KOHL Polina, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LENHARD Sebastian GER FS Bielefelder TG 1 V V V V 3 4 23 14 0.800 9 2.
CUI Johnny GER TV Ratingen 2 2 V V V V 4 22 8 0.800 14 1.
WAWERS Kristian GER TSV Bayer Dormagen 3 3 0 3 4 4 0 14 25 0.000 -11 6.
VAN BARNEVELD Boris NED 4 2 1 V V V 3 18 17 0.600 1 3.
HENSEL Max GER TSV Kenten 5 2 1 V 2 4 1 14 24 0.200 -10 5.
THON Oskar GER TFG Köln-Nippes 6 V 1 V 2 V 3 18 21 0.600 -3 4.

Runde 4 | Bahn 8

KUSIAN Judith, GER NR TFG Köln-Nippes

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

EFFERTZ Vincent GER TSV Kenten 1 1 1 4 3 4 0 13 25 0.000 -12 6.
KULASIC Avi GER TFG Köln-Nippes 2 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
SALMES Jonas GER Herner TC 3 V 0 3 1 V 2 14 16 0.400 -2 4.
LEHMANN Carlo GER TSV Bayer Dormagen 4 V 2 V V V 4 22 18 0.800 4 2.
NIEMEYER Jos GER FS Bielefelder TG 5 V 2 V 4 V 3 21 15 0.600 6 3.
WIEN Nean GER TV Ratingen 6 V 1 0 2 1 1 9 24 0.200 -15 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KULASIC Avi TFG Köln-Nippes 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER FANENBRUCK Liam Herner TC 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 ITA LA COGNATA Giovanni TV Ratingen 4 4 20 6 1.000 14 Q

4 GER SCHILLER Lian TV Wetzlar 4 5 23 9 0.800 14 Q

5 GER CUI Johnny TV Ratingen 4 5 22 8 0.800 14 Q

6 GER LENHARD Sebastian FS Bielefelder TG 4 5 23 14 0.800 9 Q

7 GER LEHMANN Carlo TSV Bayer Dormagen 4 5 22 18 0.800 4 Q

8 GER ROSENBACH Theo CTG Koblenz 3 4 17 13 0.750 4 Q

9 GER NIEMEYER Jos FS Bielefelder TG 3 5 21 15 0.600 6 Q

10 GER GÖTTE Emil FS Bielefelder TG 3 5 20 16 0.600 4 Q

11 NED VAN BARNEVELD Boris 3 5 18 17 0.600 1 Q

12 GER THON Oskar TFG Köln-Nippes 3 5 18 21 0.600 -3 Q

13 GER ASSIM Issa FSV Mülheim/Ruhr 2 4 13 17 0.500 -4 Q

14 GER SALMES Jonas Herner TC 2 5 14 16 0.400 -2 Q

15 GER VORLÄNDER Jakob FSV Mülheim/Ruhr 2 5 13 21 0.400 -8 Q

16 GER JANSEN Noah Herner TC 1 4 12 18 0.250 -6 Q

17 GER HENSEL Max TSV Kenten 1 5 14 24 0.200 -10 Q

18 GER ZEJNULLAHU Luis Taulant TFG Köln-Nippes 1 5 10 20 0.200 -10 Q

19 GER WIEN Nean TV Ratingen 1 5 9 24 0.200 -15 Q

20 GER PETERS Justus Mainzer TV 0 4 12 20 0.000 -8 Q

21 GER WAWERS Kristian TSV Bayer Dormagen 0 5 14 25 0.000 -11 Q

22 GER EFFERTZ Vincent TSV Kenten 0 5 13 25 0.000 -12 Q

23 GER FEILER Henry Samuel Mainzer TV 0 5 7 25 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KULASIC Avi NR TFG Köln-Nippes 5 5 25 6 1.000 19

2 GER FANENBRUCK Liam WE Herner TC 5 5 25 7 1.000 18

3 ITA LA COGNATA Giovanni NR TV Ratingen 4 4 20 6 1.000 14

4 GER SCHILLER Lian HE TV Wetzlar 4 5 23 9 0.800 14

5 GER CUI Johnny NR TV Ratingen 4 5 22 8 0.800 14

6 GER LENHARD Sebastian WE FS Bielefelder TG 4 5 23 14 0.800 9

7 GER LEHMANN Carlo NR TSV Bayer Dormagen 4 5 22 18 0.800 4

8 GER ROSENBACH Theo MR CTG Koblenz 3 4 17 13 0.750 4

9 GER NIEMEYER Jos WE FS Bielefelder TG 3 5 21 15 0.600 6

10 GER GÖTTE Emil WE FS Bielefelder TG 3 5 20 16 0.600 4

11 NED VAN BARNEVELD Boris 3 5 18 17 0.600 1

12 GER THON Oskar NR TFG Köln-Nippes 3 5 18 21 0.600 -3

13 GER ASSIM Issa NR FSV Mülheim/Ruhr 2 4 13 17 0.500 -4

14 GER SALMES Jonas WE Herner TC 2 5 14 16 0.400 -2

15 GER VORLÄNDER Jakob NR FSV Mülheim/Ruhr 2 5 13 21 0.400 -8

16 GER JANSEN Noah WE Herner TC 1 4 12 18 0.250 -6

17 GER HENSEL Max NR TSV Kenten 1 5 14 24 0.200 -10

18 GER ZEJNULLAHU Luis Taulant NR TFG Köln-Nippes 1 5 10 20 0.200 -10

19 GER WIEN Nean NR TV Ratingen 1 5 9 24 0.200 -15

20 GER PETERS Justus SW Mainzer TV 0 4 12 20 0.000 -8

21 GER WAWERS Kristian NR TSV Bayer Dormagen 0 5 14 25 0.000 -11

22 GER EFFERTZ Vincent NR TSV Kenten 0 5 13 25 0.000 -12

23 GER FEILER Henry Samuel SW Mainzer TV 0 5 7 25 0.000 -18
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn

*** Freilos ***  

JANSEN Noah
WE Herner TC

GER  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

THON Oskar
NR TFG Köln-Nippes

GER  

Bahn

PETERS Justus (20)
SW Mainzer TV

GER  

*** Freilos ***  

 

1
KULASIC Avi
NR TFG Köln-Nippes

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

17
HENSEL Max
NR TSV Kenten

GER   V

16
JANSEN Noah
WE Herner TC

GER   4

  R: CHAMPION Elizabeth (GER)

 

9
NIEMEYER Jos
WE FS Bielefelder TG

GER   A

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
ROSENBACH Theo
MR CTG Koblenz

GER  

 

 

5
CUI Johnny
NR TV Ratingen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

21
WAWERS Kristian
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

12
THON Oskar
NR TFG Köln-Nippes

GER   4

  R: JENKE Vincent (GER)

  Bahn 10

13
ASSIM Issa
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   V

20
PETERS Justus
SW Mainzer TV

GER   5

  R: WEBER Leonard (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
SCHILLER Lian
HE TV Wetzlar

GER  

 

Bahn 8

KULASIC Avi
NR TFG Köln-Nippes

GER   V

HENSEL Max (17)
NR TSV Kenten

GER   4

R: LOHMANN Nico (GER)

Bahn 8

NIEMEYER Jos
WE FS Bielefelder TG

GER   5

ROSENBACH Theo
MR CTG Koblenz

GER   V

R: LOHMANN Nico (GER)

Bahn 9

CUI Johnny
NR TV Ratingen

GER   V

WAWERS Kristian (21)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   3

R: KÜHLING Julian (GER)

Bahn 9

ASSIM Issa
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   2

SCHILLER Lian
HE TV Wetzlar

GER   V

R: KÜHLING Julian (GER)

Bahn 8

KULASIC Avi
NR TFG Köln-Nippes

GER   9

ROSENBACH Theo
MR CTG Koblenz

GER   V

R: GRAUDINS Victoria (GER)

Bahn 9

CUI Johnny
NR TV Ratingen

GER   V

SCHILLER Lian
HE TV Wetzlar

GER   5

R: HUSMANN Matthis (GER)
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn

*** Freilos ***  

WIEN Nean (19)
NR TV Ratingen

GER  

Bahn

EFFERTZ Vincent (22)
NR TSV Kenten

GER  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

FEILER Henry Samuel (23)
SW Mainzer TV

GER  

Bahn

VORLÄNDER Jakob
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER  

*** Freilos ***  

 

3
LA COGNATA Giovanni
NR TV Ratingen

ITA  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

19
WIEN Nean
NR TV Ratingen

GER   3

14
SALMES Jonas
WE Herner TC

GER   V

  R: HUSMANN Matthis (GER)

  Bahn 8

11 VAN BARNEVELD Boris NED   V

22
EFFERTZ Vincent
NR TSV Kenten

GER   8

  R: KÜHLING Julian (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
LENHARD Sebastian
WE FS Bielefelder TG

GER  

 

 

7
LEHMANN Carlo
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

23
FEILER Henry Samuel
SW Mainzer TV

GER   6

10
GÖTTE Emil
WE FS Bielefelder TG

GER   V

  R: PELZ Jarnu (GER)

  Bahn 6

15
VORLÄNDER Jakob
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   5

18
ZEJNULLAHU Luis Taulant
NR TFG Köln-Nippes

GER   V

  R: KUSIAN Judith (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
FANENBRUCK Liam
WE Herner TC

GER  

 

Bahn 10

LA COGNATA Giovanni
NR TV Ratingen

ITA   V

SALMES Jonas
WE Herner TC

GER   1

R: HUSMANN Matthis (GER)

Bahn 10

VAN BARNEVELD Boris NED   V

LENHARD Sebastian
WE FS Bielefelder TG

GER   9

R: HUSMANN Matthis (GER)

Bahn 11

LEHMANN Carlo
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

GÖTTE Emil
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: GRAUDINS Victoria (GER)

Bahn 11

ZEJNULLAHU Luis Taulant (18)
NR TFG Köln-Nippes

GER   4

FANENBRUCK Liam
WE Herner TC

GER   V

R: GRAUDINS Victoria (GER)

Bahn 10

LA COGNATA Giovanni
NR TV Ratingen

ITA   V

VAN BARNEVELD Boris (11) NED   2

R: LOHMANN Nico (GER)

Bahn 11

GÖTTE Emil (10)
WE FS Bielefelder TG

GER   2

FANENBRUCK Liam
WE Herner TC

GER   V

R: KUSIAN Judith (GER)
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E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  
  Bahn

1
LENHARD Sebastian (6)
WE FS Bielefelder TG

GER  

16 *** Freilos *** (9999)  

 

  Bahn 8

9
VORLÄNDER Jakob (15)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   V

8
WAWERS Kristian (21)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   2

  R: GRAUDINS Victoria (GER)

  Bahn 9

5
SALMES Jonas (14)
WE Herner TC

GER   V

12
JANSEN Noah (16)
WE Herner TC

GER   2

  R: HUSMANN Matthis (GER)

  Bahn 10

13
EFFERTZ Vincent (22)
NR TSV Kenten

GER   V

4
ASSIM Issa (13)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   1

  R: LOHMANN Nico (GER)

  Bahn 11

3
NIEMEYER Jos (9)
WE FS Bielefelder TG

GER  

14
PETERS Justus (20)
SW Mainzer TV

GER   8

  R: KUSIAN Judith (GER)

  Bahn 12

11
WIEN Nean (19)
NR TV Ratingen

GER   V

6
HENSEL Max (17)
NR TSV Kenten

GER   7

  R: JENKE Vincent (GER)

  Bahn 12

7
ZEJNULLAHU Luis Taulant (18)
NR TFG Köln-Nippes

GER   V

10
THON Oskar (12)
NR TFG Köln-Nippes

GER   5

  R: JENKE Vincent (GER)

  Bahn 12

15
FEILER Henry Samuel (23)
SW Mainzer TV

GER   4

2
LEHMANN Carlo (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: JENKE Vincent (GER)

Bahn 9

LENHARD Sebastian (6)
WE FS Bielefelder TG

GER   V

VORLÄNDER Jakob (15)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   5

R: MOGG Leopold (GER)

Bahn 10

SALMES Jonas (14)
WE Herner TC

GER   V

EFFERTZ Vincent (22)
NR TSV Kenten

GER   6

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 11

NIEMEYER Jos (9)
WE FS Bielefelder TG

GER   A

WIEN Nean (19)
NR TV Ratingen

GER   0

R: HUSMANN Matthis (GER)

Bahn 12

ZEJNULLAHU Luis Taulant (18)
NR TFG Köln-Nippes

GER   V

LEHMANN Carlo (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

R: CHAMPION Elizabeth (GER)

Bahn 12

KULASIC Avi
NR TFG Köln-Nippes

GER   V

WIEN Nean (19)
NR TV Ratingen

GER   6

R: GRAUDINS Victoria (GER)

Bahn 12

SALMES Jonas (14)
WE Herner TC

GER   3

VAN BARNEVELD Boris (11) NED   V

R: GRAUDINS Victoria (GER)

Bahn 11

GÖTTE Emil (10)
WE FS Bielefelder TG

GER   V

LENHARD Sebastian
WE FS Bielefelder TG

GER   9

R: WITZKE Alessio (GER)

Bahn 11

ZEJNULLAHU Luis Taulant (18)
NR TFG Köln-Nippes

GER   5

SCHILLER Lian (4)
HE TV Wetzlar

GER   V

R: WITZKE Alessio (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 11

1
FANENBRUCK Liam (2)
WE Herner TC

GER   8

8 VAN BARNEVELD Boris (11) NED   V

  R: WEBER Leonard (GER)

  Bahn 11

5
KULASIC Avi (1)
NR TFG Köln-Nippes

GER   V

4
ROSENBACH Theo (8)
MR CTG Koblenz

GER   1

  R: WEBER Leonard (GER)

  Bahn 12

3
CUI Johnny (5)
NR TV Ratingen

GER   V

6
SCHILLER Lian (4)
HE TV Wetzlar

GER   2

  R: KÜHLING Julian (GER)

  Bahn 12

7
GÖTTE Emil (10)
WE FS Bielefelder TG

GER   2

2
LA COGNATA Giovanni (3)
NR TV Ratingen

ITA   V

  R: KÜHLING Julian (GER)

Bahn 11

VAN BARNEVELD Boris (11) NED   9

KULASIC Avi (1)
NR TFG Köln-Nippes

GER   V

R: MOGG Leopold (GER)

Bahn 12

CUI Johnny (5)
NR TV Ratingen

GER   9

LA COGNATA Giovanni (3)
NR TV Ratingen

ITA   V

R: HUSMANN Matthis (GER)

Bahn 12

KULASIC Avi
NR TFG Köln-Nippes

GER   5

LA COGNATA Giovanni (3)
NR TV Ratingen

ITA   V

R: GRAUDINS Victoria (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER LENHARD Sebastian WE FS
Bielefelder
TG

6 U

2 GER LEHMANN Carlo NR TSV
Bayer
Dormagen

7 U

3 GER NIEMEYER Jos WE FS
Bielefelder
TG

9 U

4 GER ASSIM Issa NR FSV
Mülheim/Ruhr

13 U

5 GER SALMES Jonas WE Herner
TC

14 U

6 GER HENSEL Max NR TSV
Kenten

17 U

7 GER ZEJNULLAHU Luis Taulant NR TFG
Köln-Nippes

18 U

8 GER WAWERS Kristian NR TSV
Bayer
Dormagen

21 U

9 GER THON Oskar NR TFG
Köln-Nippes

12 L 10

10 GER VORLÄNDER Jakob NR FSV
Mülheim/Ruhr

15 L 9

11 GER JANSEN Noah WE Herner
TC

16 L 12

12 GER WIEN Nean NR TV
Ratingen

19 L 11

13 GER PETERS Justus SW Mainzer
TV

20 L 14

14 GER EFFERTZ Vincent NR TSV
Kenten

22 L 13

15 GER FEILER Henry Samuel SW Mainzer
TV

23 L

16 -- *** Freilos *** 9999 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KULASIC Avi NR TFG Köln-Nippes 1 U

2 GER SCHILLER Lian HE TV Wetzlar 4 U

3 GER GÖTTE Emil WE FS Bielefelder TG 10 U

4 NED VAN BARNEVELD Boris 11 U

5 GER LENHARD Sebastian WE FS Bielefelder TG 6 L 6

6 GER SALMES Jonas WE Herner TC 14 L 5

7 GER ZEJNULLAHU Luis Taulant NR TFG Köln-Nippes 18 L

8 GER WIEN Nean NR TV Ratingen 19 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER FANENBRUCK Liam WE Herner TC 2 U

2 ITA LA COGNATA Giovanni NR TV Ratingen 3 U

3 GER CUI Johnny NR TV Ratingen 5 U

4 GER ROSENBACH Theo MR CTG Koblenz 8 U

5 GER KULASIC Avi NR TFG Köln-Nippes 1 L

6 GER SCHILLER Lian HE TV Wetzlar 4 L

7 GER GÖTTE Emil WE FS Bielefelder TG 10 L

8 NED VAN BARNEVELD Boris 11 L
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 ITA LA COGNATA Giovanni NR TV Ratingen 2013

2 GER KULASIC Avi NR TFG Köln-Nippes 2014

3 GER CUI Johnny NR TV Ratingen 2013

3 NED VAN BARNEVELD Boris 2014

8er Tableau

5 GER FANENBRUCK Liam WE Herner TC 2014

6 GER SCHILLER Lian HE TV Wetzlar 2014

7 GER ROSENBACH Theo MR CTG Koblenz 2014

8 GER GÖTTE Emil WE FS Bielefelder TG 2013

Hoffnungslauf 9-12

9 GER LENHARD Sebastian WE FS Bielefelder TG 2013

10 GER SALMES Jonas WE Herner TC 2014

11 GER ZEJNULLAHU Luis Taulant NR TFG Köln-Nippes 2014

12 GER WIEN Nean NR TV Ratingen 2014

Hoffnungslauf 13-16

13 GER LEHMANN Carlo NR TSV Bayer Dormagen 2014

14 MED GER NIEMEYER Jos (Direktausscheidung) WE FS Bielefelder TG 2013

15 GER VORLÄNDER Jakob NR FSV Mülheim/Ruhr 2014

16 GER EFFERTZ Vincent NR TSV Kenten 2014

Hoffnungslauf 17-24

17 GER THON Oskar NR TFG Köln-Nippes 2013

18 GER ASSIM Issa NR FSV Mülheim/Ruhr 2014

19 GER JANSEN Noah WE Herner TC 2014

20 GER HENSEL Max NR TSV Kenten 2013

21 GER PETERS Justus SW Mainzer TV 2013

22 GER WAWERS Kristian NR TSV Bayer Dormagen 2014

23 GER FEILER Henry Samuel SW Mainzer TV 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T25-32T17-24T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

CHN ZHAO Zhi Long 0 0 0

GER CN MOGG Leopold 1 1 2 0 0

D JENKE Vincent 1 3 4 0 0

KAIMER Carl 0 0 0

CN CN CN MÜLLER Andreas 0 0 0

CN KUSIAN Judith 1 1 1 1 4 0 0

D ERMERT Johannes 0 0 0

CN HUSMANN Matthis 1 2 1 1 1 1 7 0 0

D KOHL Polina 1 1 0 0

CN KÜHLING Julian 1 2 2 5 0 0

CN KURTH Emily 0 0 0

CN LOHMANN Nico 2 1 1 4 0 0

CN LUCAS Bjarne 0 0 0

CN B B MÖLLER Tom 0 0 0

D WEBER Leonard 1 2 3 0 0

D CHAMPION Elizabeth 1 1 1 3 0 0

CN PELZ Jarnu 1 1 2 0 0

CN FEY Henrik 0 0 0

EBERHARDT Carl Malte 0 0 0

B B ENACHE-MIJA Bianca 1 1 0 0

D GRAUDINS Victoria 2 1 1 2 1 7 0 0

CN CN NEUHÄUSER Marc 0 0 0

D MAKLAKOV Julian 0 0 0

D D WITZKE Alessio 2 2 0 0

M1 GIZINSKI Merle 0 0 0

HUMMEL Milena 0 0 0

CN REIFSCHNEIDER Enrico 0 0 0

27 Kampfrichtende



Jugendpokal Dormagen

Dormagen (GER)
04.05.2024 - 10:30

Fechten
Säbel Herren U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0013 04.05.2024 17:59 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2024.4.2 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold ITA LA COGNATA Giovanni NR TV Ratingen 2013

Silber GER KULASIC Avi NR TFG Köln-Nippes 2014

Bronze GER CUI Johnny NR TV Ratingen 2013

Bronze NED VAN BARNEVELD Boris 2014


